

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  
และราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ... โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สถานีก่อสร้าง บ้านโนนจาน หมู่ ๗ ตำบลห้วยอ้อ อําเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยอ้อแม่ตลา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๗๒๐,๕๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

.....โดยสังเขปโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กจำนวน ๓ จุด ปริมาณงาน

.....ขนาดความกว้างภายในราง ๐.๙๐ เมตร ยาว ๖๕๐.๐๐ เมตร กว้างพื้น+ผนังราง หน้า ๐.๙๐ เมตร สูง ๑.๕๐ เมตร พิกัดเริ่ม ต้นที่ E ๐๕๓๘๖๒๕ N ๒๐๒๘๐๐๗ เริ่มสุดที่ E ๐๕๓๘๖๓๐ N ๒๐๒๘๐๑๕ หรือในแนวมาตรฐาน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๓๓๕,๓๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ฐานแบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ บ.ร.๗).....จำนวน ๓ จุด

๕.๒ ฐานแบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ บ.ร.๗).....จำนวน ๓ จุด

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบรรณ จันท.....ผู้อำนวยการกองช่าง.....ประธานกรรมการ

๖.๒ นายเวียงศักดิ์.....เขตเขต.....หัวหน้าหน่วยช่าง.....กรรมการ

๖.๓ นายพิเชษฐ สุวคำเมือง.....เจ้าพนักงานธุรการ.....กรรมการ



### แบบสรุป ค่ากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลวังด้งจระเข้มต.ลพ

โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปริมาณยาว 7 คับเมตรข้างฝั่งขวา ด้านเขตก้างฝั่งขวา ซ้ำไป

ปริมาณงาน	ความยาวรางระบายน้ำ	0.30	เมตร	0.13	63.00	เมตร
	ค่า-พื้น-ผนังรางระบายน้ำ	0.10	เมตร	0.11	0.40	เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังด้ง หมู่ 7 ตำบลวังด้ง อำเภอวังจันทร์ จังหวัดลำปาง (ของบ้านเลขที่ 111 หมู่ 7)

จุดเริ่มต้นโครงการที่พิกัด E 538368, N 2024707 จุดสิ้นสุดโครงการที่พิกัด E 538380, N 2024775


หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ก่อสร้างเทศบาลตำบลวังจันทร์จระเข้มต.ลพ

ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 จำนวน 1 เส้น

ประมาณการโดย นายบรรณ วัฒนกุล เมื่อวันที่ 10 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559 (ราคาน้ำมันดิบเฉลี่ย ณ วันที่ 04 สิงหาคม 20.50 บาท)

ลำดับ	รายการ	พิกัดเริ่มต้น	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประมาณราคาทาง	87,628.49	1.3365	117,115.47	รวมเงาการค้าเงินบาท
2	ภาษีโครงการ 1 ไร่	2,000.00		2,000.00	45
	เงินช่วยงานช่าง...0...%				
	เงินประกันผลงาน...0...%				
	ควดเบ็ดเงิน...7...%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7...%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			119,115.47	บาท
	งบประมาณค่าจ้างวิทยากรผู้ปฏิบัติ			120,500.00	บาท
	เงินยืมเงินจากประมาณการก่อสร้างจริง			119,100.00	บาท
	ค่าวัสดุ (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)				
	เงินสำรองประมาณ			1,890.49	บาท 50%

คณะกรรมการกำหนดราคาากลางค่าก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง  
(นายบรรณ วัฒนกุล)

ผู้อำนวยการสำนักงานเทศบาลตำบลวังด้ง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายเกียรติศักดิ์ เสงี่ยม)

หัวหน้าสำนักงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายพิษณุ สุขสันติสุข)

เจ้าหน้าที่บริหาร



**แบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน**

โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เป็นเป็นยาว 7 ค้ำบึงฝั่งขวา อำเภอวังน้อย จ.ลพบุรี

บริเวณงาน : ความกว้างภายในรา 0.50 เมตร ยาว 63.00 เมตร

สภาพพื้นที่ถมสร้างหนา 0.10 เมตร ลึก 0.40 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : เป็นเป็นยาว 7 ค้ำบึงฝั่งขวา อำเภอวังน้อย จังหวัดลพบุรี (ขออนุมัติงบประมาณ ชุมชน)

จุดเริ่มต้นโครงการที่พิกัด H 538368, N 2024707 จุดสิ้นสุดโครงการที่พิกัด E 538380, N2024775

สำนักงานประมาณราคา : กองช่าง เทศบาลตำบลบางบาลจังหวัดลพบุรี

ประมาณราคาโดย นายบรรณ วัฒนกุล เมื่อวันที่ 10 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559 (ราคาประเมินพิเศษ ณ สำนักมีอยู่ อัตรา 20.50 บาท)

ร/ด	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุซึ่งคง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรง
				ราคาประเมิน	รวมเงิน	ราคาประเมิน	รวมเงิน		
1	งานจ้างเหมาคอนกรีตเสริมเหล็กใช้เครื่องจักร	52.00	คิว.ม.	0.00	0.00	70.00	2,240.00	2,240.00	
2	งานขุดดินโดยใช้แรงงาน	20.48	คิว.ม.			90.00	2,027.00	2,027.00	
3	งานถมทรายรองพื้นโดยใช้แรงงาน	1.58	คิว.ม.	200.00	366.98	90.00	143.30	510.30	
4	งานคอนกรีตวางท่อ-สี่เหลี่ยม 1:2:4	11.21	คิว.ม.	-	-	436.00	4,889.30	4,889.30	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	75.36	ถุง	121.50	9,155.67		-	9,155.67	
	ทรายสะอาดขนาดผสมหยาบ	6.73	คิว.ม.	327.00	2,300.19		-	2,300.19	
	หินย่อย เบอร์ 5*	12.22	คิว.ม.	330.00	4,033.68		-	4,033.68	
5	งานขี้เหล็กเสริม	0.55	ค้ำบ			3,300.00	2,820.07	2,820.07	
	เหล็ก RB 9 มม.	0.64	ค้ำบ	21,118.88	13,510.65			13,510.65	
	เหล็ก RB 12 มม.	0.21	ค้ำบ	21,357.20	4,583.76			4,583.76	
	ลวดผูกเหล็ก	25.64	ค้ำบ	35.00	897.30			897.30	
5	งานพาด P.V.C ๒" ชั้น 5.0	18.90	ค้ำบ	110.40	2,099.55	20.00	378.00	2,494.55	
6	เหล็กฉาก 50 x 60 x 4 มม ยาว 6.00 มม	21.00	ค้ำบ	470.00	9,670.00			9,670.00	
7	สีทาภายนอกสีน้ำ	4.20	คิว.ม.	00.00	100.00	35.00	147.00	273.00	
8	งานติดตั้งอุปกรณ์ (รวมสายเคเบิล)	357.00	ค้ำบ			00.00	3,570.00	3,570.00	
9	งานประกอบแบบหล่อคอนกรีต	63.00	คิว.ม.	-	-	133.00	8,379.00	8,379.00	
	แบบหล่อคอนกรีต (ใช้ 200%)	31.50	คิว.ม.	357.04	12,040.56		-	12,040.56	
	ใช้เหล็กตีแบบ (คิด 30 % ของใช้แบบ)	0.45	ค้ำบ	352.24	3,612.17			3,612.17	
	หล่อปูนขาว (คิด 0.25 ค้ำบ.ต่อคิว.ม.)	15.75	ค้ำบ	35.00	651.25			651.25	
	<b>รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงาน</b>				<b>63,894.76</b>		<b>24,593.73</b>	<b>87,628.49</b>	

(ลงชื่อ) .....ประมาณราคา

( นายบรรณ วัฒนกุล )

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลบางบาลจังหวัดลพบุรี